
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 116 

 

от 14 декабря  2018 г 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление Администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 29.04.2013 г. 

№77 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ 

об оплате труда и материальном  

стимулировании работников, занимающих 

должности, не отнесенные к муниципальным 

должностям, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации 

Ветютневского сельского поселения» 

(в редакции постановлений от 21.12.2016 г. № 190;  

от 20.03.2017 г. №47, от 21.06.2017 г. №82, 

от 09.01.2018 г. №1) 

 

 

 В целях исполнения статьи 133 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, в соответствии со статьей 191 Трудового Кодекса Российской 

Федерации,  Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

29.04.2013 г. №77 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и 

материальном стимулировании работников, занимающих должности, не 

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации Ветютневского сельского 

поселения» (в редакции постановлений от 21.12.2016 г. № 190; от 20.03.2017 г. 

№47, от 21.06.2017 г. №82, от 09.01.2018 г. №1) следующие изменения и 

дополнения: 

         1.1.Подпункт е) пункта 2.5 Положения об оплате труда и материальном 

стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к 

муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение  

 



 


